
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
- детский сад комбинированного вида № 271 

620061, г. Екатеринбург, ул. Главная, 28-а. тел.: 252 -  71 -  24; 252 -  73 -  19; 
факс: 252 -  71 -  24; e-mail: mbdou271 @mail.ru

ПРИКАЗ
08.02.2023 № 16/2

Об участии в празднике поэзии «Звездочки», посвященного
творчеству Я. Акима

На основании Положения о празднике поэзии «Звездочки», посвященного 

творчеству Я. Акима, приказ ываю:

1. Воспитателям всех возрастных групп организовать участие воспитанников в 

празднике поэзии «Звездочки», посвященного творчеству Я. Акима в МБДОУ 

№ 271 в срок до 28.02.2023.

2. Назначить ответственным заместителя заведующего Меньщикову Н.А., 

учителя-логопеда Фищеву Л.Н., учителя-логопеда Устинову А.В., 

воспитателей всех возрастных групп.

3. Назначить председателем жюри воспитателя Деменынину В.И.

4. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

С.Ж. Анташян

mailto:mbdou271_@mail.ru

